eéimara Crkunicipai d CB irigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 2 9
************ **********************

Operação tapa buraco na Rua Ermano Zin no bairro Quemil.

Senhor Presidente:

0000713/2017  14/03/2017  10:32

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal determinar operação tapa
buraco na Rua Ermano Zin no bairro Quemil, em especial nos cruzamentos com a Rua
Cleuza Lopes Espinandeli e a Rua José Ravagnanai. Devido a grande quantidade de
buracos no local ha o acumulo de água empossadas tornando o local perigoso para as
pessoas que trafegam pela referida via.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 7 de março de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR.

	Page 1